[image: image1.png]LARANIEIRASDO'SUL

C.N.P.J. 76.205.970/0001-95

Praça Ruy Barbosa 01

Centro

CEP: 85301-070

PORTARIA N.º 366/2008

O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-PR, usando da competência que lhe confere o Artigo 65, Inciso VI da Lei Orgânica do Município combinado com o Artigo 22, da Lei Municipal n.º 073/2002 de 24/12/2002, RESOLVE EXCLUIR a Gratificação Pelo Exercício de Direção das Servidoras abaixo relacionadas, a contar de 23 de Dezembro de 2008.

	Nome
	RG
	Cargo
	Nível
	Gratificação Exercício Direção

	Célia Aparecida de Oliveira
	6.393.014-8 PR
	Professora IV
	D-01
	20%

	Cláudia Regina Ravagio
	5.960.633-6 PR
	Professora V
	E-04
	20%

	Janete Zuchinali
	5.923.517-6 PR
	Professora V
	E-03
	20%

	Letícia Mezaroba
	6.314.569-6 PR
	Professora V
	E-03
	20%

	Marli Fagundes de Lima
	4.069.674-1 PR
	Professora IV
	D-06
	20%

	Rosangela Negreli
	5.959.217-8 PR
	Professora V
	E-05
	20%

	Albertina Agassi Civa
	4.345.228-2 PR
	Professora V
	E-03
	30%

	Cleucir Salete Conrado Negretti
	2.075.784 SC
	Professora V
	E-04
	30%

	Leoni de Fátima dos Santos
	4.125.496-3 PR
	Professora V
	E-05
	30%

	Maria José Neves Nogueira Batista
	4.711.361-0 PR
	Professora V
	E-04
	30%

	Pierina dos Santos Almeida
	4.331.848-9 PR
	Professora V
	E-03
	30%

	Raquel Scheffer Duarte
	5.207.022-8 PR
	Professora V
	E-04
	30%

	Elisandra Aparecida Schroeder
	8.450.106-9 PR
	Professora V
	E-02
	40%

	Roziane Lenira Veitant Gaspar
	1.220.711-5 PR
	Professora V
	E-01
	40%

	Sandra Mara Solano Todt
	3.509.979-4 PR
	Professora IV
	D-06
	40%

	Santina dos Santos de Barros
	3.942.680-3 PR
	Professora IV
	D-04
	40%

Gabinete do Sr Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul-PR, 29 de Dezembro de 2008.

Jonatas Felisberto da Silva
Prefeito Municipal